(قبلہ نمائے صفحہ 64 حضرت مولانا محمد قاسم نانوتویؒ مطبع مجتہبی دہلی 1315ھ)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 8 فروری 2012ء 15 ربیع الاول 1433 ہجری 8 تبلیغ 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 33

ہفتہ تعلیم القرآن

سال 2012ء کا پہلا ہفتہ تعلیم القرآن مورخہ 10 تا 16 فروری 2012ء منایا جا رہا ہے۔ تمام امراء، صدران و سیکرٹریان تعلیم القرآن سے گزارش ہے کہ وہ اپنی اپنی جماعتوں میں حسب پروگرام ہفتہ تعلیم القرآن منائیں۔ ”ہفتہ قرآن“ کا مختصر پروگرام درج ذیل ہے۔